入札参加資格要件審査書類の提出について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　長野県土地開発公社理事長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を提出します。

記

１　業務名・業務箇所名

２　入札参加資格要件審査書類

 (1)　○○業務の登録を受けていることを証する書類

　　　別紙のとおり

 (2)　配置技術者の資格及び当該技術者との雇用関係を証する書類

	技術者氏名

	技術者の種類
	管理技術者　　・　　主任技術者

	技術者の資格
	　　　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　　　）

　　　注：技術者の資格及び技術者との雇用関係を証する書類（写）を添付すること。

 (3)　同種業務の契約書の写

　　　別添のとおり

 (4)　長野県の法人県民税・法人事業税の納税証明書の写（県外本社の県内営業所の場合）

　　　別紙のとおり

注：２の入札参加資格要件審査書類は、入札公告に示された書類を記載すること。